ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 октября 2012г.                                                        №1613
О внесении изменений в Долгосрочную целевую программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Гатчина»
Гатчинского муниципального района в сфере теплоснабжения на 2010-2015 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Город Гатчина» № 514

от 27 апреля 2010 года
    В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных целевых программ в МО «Город Гатчина», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района от 16 июля 2009 года № 980, в целях  повышения эффективности, устойчивости и надёжности теплоснабжения населения и организаций г. Гатчины, руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», администрация МО «Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т:

1. В связи с уточнением фактических затрат внести в Долгосрочную целевую программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района в сфере теплоснабжения  на 2010-2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации МО «Город Гатчина» № 514 от 27 апреля 2010 года «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района в сфере теплоснабжения  на 2010-2015 годы» (в редакции постановления администрации МО «Город Гатчина» № 715 от 21.05.2010, № 417 от 11.04.2011) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы:

- в графе «Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе, с указанием  источников финансирования»:
- число « 192790» заменить числом «178897»;
- пункт 2 «прочие источники…» изложить в следующей редакции:

«- прочие источники, всего – 124197 тыс.руб.

  в 2010 году – 5962 тыс.руб.,
  в 2011 году – 925 тыс.руб.,

  в 2012 году – 3610 тыс.руб.,

  в 2013 году – 37900 тыс.руб.,

  в 2014 году – 37900 тыс.руб.,

  в 2015 году – 37900 тыс.руб.»
1.2. Исключить пункт 4 раздела 3 Программы.

1.3. Абзац 2 раздела 5 Программы изложить в следующей редакции:

«Объем финансовых средств по реализации  мероприятий программы в 2010-2015 годах составляет 178897 тыс. рублей, в том числе: 2010 год – 13162 тыс. рублей, 2011 год - 13425 тыс. рублей, 2012 год – 8610 тыс. рублей., 2013 год – 47900 тыс. рублей, 2014 год – 47900 тыс. рублей, 2015 год – 47900 тыс. рублей (Приложение 1 к настоящей программе)».

1.4. Приложение 1 к Программе изложить в редакции Приложения 1 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение 2 к Программе изложить в редакции Приложения 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
МО «Город Гатчина»                                                                                                      А.Калугин
Приложение 1
К постановлению администрации

МО «Город Гатчина»

От __08 октября  2012г.__ № _1613__

ДИНАМИКА

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района в сфере теплоснабжения                       на 2010-2015 годы»
(тыс. рублей в ценах года начала реализации программы)

	Источники и направления
расходов
	Финансовые затраты

	2010 г.
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	Затраты - всего
	13162
	13425
	8610
	47900
	47900
	47900

	в том числе:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	бюджет ГМР

	бюджет МО «Город Гатчина»
	7200
	12500
	5000
	10000
	10000
	10000

	прочие источники
	5962
	925
	3610
	37900
	37900
	37900

	Из общего объема затрат:

	затраты на капитальные вложения
	13162
	13425
	8610
	47900
	47900
	47900

	в том числе:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	бюджет ГМР

	бюджет МО «Город Гатчина»
	7200
	12500
	5000
	10000
	10000
	10000

	прочие источники
	5962
	925
	3610
	37900
	37900
	37900

	затраты на прочие нужды

	в том числе:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	бюджет ГМР

	бюджет МО « Город Гатчина»

	прочие источники

    --------------------------------

Приложение 2

К постановлению администрации

МО «Город Гатчина»

От __08 октября  2012г.__ № _1613_
ПЛАН

МЕРОПРИЯТИЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района  в сфере теплоснабжения на 2010-2015 годы»

	Наименование
объекта,
мероприятия
	Территориальная
принадлежность
МО «Город Гатчина»
	Срок
финан -
сиро -
вания
меро -
прия -
тия
	Планируемые объемы
финансирования
(тыс. рублей в ценах 2010г.)
	Индикаторы
реализации
(целевые
задания)
	Главный
распо -
ряди -
тель
бюджет -
ных
средств
	Распо -
ряди -
тель
бюд -
жетных
средств

	всего
	в том числе

	феде -
раль -
ный
бюд -
жет

<1>
	обла -
стной
бюджет

<1>
	бюджет ГМР

<1>
	бюджеты МО «Город Гатчина»
	Прочие источники

<1>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.Установка паротурбогенератора (ПТГ) на котельной №11
	Г. Гатчина, Промзона 1, квартал 4, площадка 1,

корп. 1
	2010-2015 гг.
	169500

	47075
	122425

	Администрация  МО «Город Гатчина»

	2.Строительство теплотрассы по ул. Рощинской от ТК 305 до ТК 337
	г. Гатчина,

ул. Рощинская
	2010 г.
	3972

	2200
	1772

	Администрация МО «Город Гатчина»

	3. Замена котла ДКВР 10\13 на котельной №10

	г.Гатчина, Промзона 2
	2011 г.
	5425

	5425

	Администрация МО «Город Гатчина»

	ИТОГО

	178897

	54700
	124197